様式第１号（第４条関係）                   交付申請書記入例

御殿場市家庭用地域脱炭素移行促進設備等導入支援事業

補助金交付申請書

年  月  日

御殿場市長 様

 住 所 御殿場市萩原４８３

申請者 氏 名 太陽 ひかる

 電 話 番 号 ０５５０（ ８３ ）１６０３

御殿場市家庭用地域脱炭素移行促進設備等導入支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定に

より、次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業の種別、補助対象設備（該当する項目全てにチェック）

(1) 地域脱炭素促進設備

□ 太陽光発電設備 □ 太陽熱高度利用システム

□ 燃料電池システム □ 蓄電システム

□ 家庭用エネルギー管理システム(既築)

(2) 次世代型自動車

□ 電気自動車 □ 燃料電池自動車

(3) 戸建住宅高断熱化等施設

□ ＺＥＨ

(4) デジタル地域通貨加算分

□ 家庭用エネルギー管理システム(新築)      □ 充給電設備

２ 交付申請額   ××，××× 円（デジタル地域通貨分 ××，××× 円）

３ 添付書類

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 案内図

(3) 市税の滞納のないことを証する書類

(4) 領収書の写し

(5) 補助対象設備等の設置状況等を示す写真

(6) その他必要書類

記入しない

すべての提出書類で申請者（請求

者）が同一の名義・住所であるか

補助金の総額を記入（デジタル地域通貨は除く） デジタル地域通貨加算額を記入

✔

✔